Quær. XII. An satisfaciatur Jubilæo, qui implet jejunia injuncta aliàs debita ex voto? Affirmant *Sporer p. 264. n. 168. et Lugo d. 27. n. 110.* cum communi ut asserit (sed immeritò, ut mox videbimus); quia eodem opere potest satisfieri duplici præcepto. Sed communiùs negant *Sanch. Dec. lib. 1. c. 14. Sylo. v. Indulgentia, q. 6. Tab. q. 10. Arm. §. 16. et Viva q. 8. art. 1. num. 2. F. Theod. c. 10. a. 6. et Passer. qu. 41.* Ratio, quia una solutio nequit satisfieri duplici debito oneroso, prout est opus, sive conditio apposita in Indulto. Et sic hodie tenendum ex dictis à *N. P. Bened. XIV* in Constit. pluries cit. 53. Vide supra n. 536. infra n. XI.

FINIS TOMI QUENTI.